



Annual Report 2017

## Bregnerødgård ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

**CVR-no. 33 25 34 78**

The Annual Report was presented and adopted at the  
Annual General Meeting of the company on 16 May 2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Trine Bøgelund", is written over a horizontal line.

Trine Bøgelund  
Chairman of the meeting

# Content

	<u>Page</u>
<b>Company Information</b>	
Company Information	3
<b>Management's Review</b>	
Management's Review	7
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement 1 January - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9-10
Notes to the Financial Statements	11-12
Accounting Policies	13-15

# Company Information

## The Company

Bregnerødgård ApS  
Høveltevej 67  
DK-3460 Birkerød

CVR-no. 33 25 34 78  
Established: 15 October 2010  
Registered Office: Furesø  
Financial Year: 1 January - 31 December

## Executive Board

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

## Auditor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
DK-2300 Copenhagen, Denmark  
Postboks 1600

# Management's Review

## **Main activity**

The company's main activities is to own real estate, farm activities, including breeding, training and sale of horses, as well as other related activities.

## **Development in the year**

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of TDKK -17.991, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 5.358.

The Management considers the result not as satisfactory. We except to achieve a satisfactory result in 2018.

## **Subsequent events**

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2018.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017	2016
		TDKK	TDKK
		(12 mth)	(12 mth)
<b>Gross loss</b>		-8.119	3.656
Staff costs	1	3.621	2.631
Depreciation, amortisation and write-down		3.376	2.987
<b>Operating profit</b>		<b>-15.116</b>	<b>-1.962</b>
Other financial income	2	10	0
Other financial costs	3	4.736	1.883
<b>Loss before tax</b>		<b>-19.842</b>	<b>-3.845</b>
Tax on loss for the year	4	-1.851	-519
<b>Net loss for the year</b>		<b>-17.991</b>	<b>-3.326</b>

### Distribution of profit

#### Proposed distribution of profit

Reserves for net revaluations	-10.751	6.900
Retained earnings	-7.240	-10.226
	<b>-17.991</b>	<b>-3.326</b>



## Balance Sheet 31 December

	Note	2017 TDKK	2016 TDKK
<b>Assets</b>			
Land & buildings	5	56.158	57.995
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3.210	3.778
<b>Tangible fixed assets</b>		<b>59.368</b>	<b>61.773</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>59.368</b>	<b>61.773</b>
<b>Inventories</b>	5	<b>90.913</b>	<b>54.643</b>
Trade receivables		30	191
Other receivables		3.579	265
Joint tax contribution		412	2.151
Prepayments		144	54
<b>Receivables</b>		<b>4.165</b>	<b>2.661</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>790</b>	<b>463</b>
<b>Current assets</b>		<b>95.868</b>	<b>57.767</b>
<b>Assets</b>		<b>155.236</b>	<b>119.540</b>

## Balance Sheet 31 December

	Note	2017	2016
		TDKK	TDKK
<b>Liabilities and equity</b>			
Share capital		80	80
Reserves for net revaluations		8.703	19.454
Retained earnings		-3.425	3.815
<b>Equity</b>	6	<b>5.358</b>	<b>23.349</b>
Provision for deferred tax		4.790	6.229
<b>Provision for liabilities</b>		<b>4.790</b>	<b>6.229</b>
Bank & bank debt		0	22.220
<b>Long-term liabilities</b>		<b>0</b>	<b>22.220</b>
Bank & bank debt, current portion of long-term liabilities		0	540
Amounts due to group companies		143.523	65.008
Trade payables		340	717
Payables to shareholders and management		580	996
Other liabilities		604	466
Deferred income		41	15
<b>Current liabilities</b>		<b>145.088</b>	<b>67.742</b>
<b>Liabilities</b>		<b>145.088</b>	<b>89.962</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>155.236</b>	<b>119.540</b>
Contingencies etc.	7		
Consolidated financial statements	8		

## Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	TDKK	TDKK
	(12 mth)	(12 mth)
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.354	2.496
Other social security costs	34	63
Other staff costs	233	72
	<u>3.621</u>	<u>2.631</u>
<b>Average number of employees:</b>	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Other financial income</b>		
Exchange adjustment	10	0
	<u>10</u>	<u>0</u>
<b>3 Other financial costs</b>		
Interest expense to group enterprises	4.360	1.516
Other interest expenses	375	366
Exchange adjustment	1	1
	<u>4.736</u>	<u>1.883</u>
<b>4 Tax on loss for the year</b>		
Calculated tax on taxable income of the year	-412	-2.386
Adjustment of deferred tax	-1.439	1.543
Tax adjustment relating to prior years	0	324
	<u>-1.851</u>	<u>-519</u>
<b>5 Revaluation</b>		
Biological animals are measured to the fair value subsequent to initial recognition. Fair value is determined by the expected value between independent parties. The value is evaluated by an external expert and measured by breeding skills, age, education, health, and results.		

## Notes to the Financial Statements

6 Equity	Share capital	Reserves for net revaluations	Retained earnings	Total
Equity at 1 January	80	19.454	3.815	<b>23.349</b>
Proposed distribution of profit	0	-10.751	-7.240	<b>-17.991</b>
Equity at 31 December	<u>80</u>	<u>8.703</u>	<u>-3.425</u>	<u><b>5.358</b></u>

### 7 Contingencies etc.

#### Long-term liabilities

Bank & bank debt, outstanding after 5 years	0	20.050
---	---	--------

#### Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January - 21st of December is disclosed in the joint tax with ZS Holding ApS. The amount of corporation tax payable in the period 22nd of December - 31st of December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

### 8 Consolidated financial statements

Bregnerødgård ApS is included in the consolidated financial statements of:

LNZ Holding Zibra ApS  
Høveltevej 67  
DK-3460 Birkerød  
CVR-no. 39 18 89 96
